证券代码：300677         证券简称:英科医疗         公告编号: 2020-110

英科医疗科技股份有限公司

非公开发行 A 股股票预案修订情况说明的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

英科医疗科技股份有限公司（以下简称“公司”或“英科医疗”）

于 2020年 5月 12日召开的第二届董事会第二十五次会议，审议通过

了公司非公开发行股票的相关议案，并于 2020年 5月 12日披露了《英

科医疗科技股份有限公司非公开发行 A 股股票预案》。上述相关议案

于 2020年 6月 2日经公司 2020年第二次临时股东大会审议通过。

2020 年 6 月 2 日，刘方毅先生与公司签署了《附条件生效的股

份认购协议之补充协议》，并出具了本次非公开发行股票的锁定期承

诺，具体承诺如下：

“1、本人以现金认购的本次非公开发行的股份自本次非公开发

行完成之日（即自本次非公开发行的股票登记至名下之日）起 36 个

月内，将不以任何方式转让，包括但不限于通过证券市场公开转让或

通过协议方式转让，也不得由英科医疗回购。本次非公开发行完成后，

由于英科医疗送红股、资本公积转增股本等原因而增加的股份，应亦

遵守上述限售期的安排。

若中国证监会、深圳证券交易所对于上述锁定期安排有不同政策

或在本次非公开发行完成前关于收购方锁定期的相关规定、政策已修

改或变化的，本人同意对上述锁定期安排进行相应调整并予执行。

2、上述限售期届满后，本人减持认购的本次非公开发行的股票

须遵守中国证监会及深圳证券交易所等监管部门的相关规定。”

结合本次非公开发行股票事项的最新进展情况，公司于 2020 年

6月 2日召开第二届董事会第二十八次会议，审议通过了《关于调整

本次非公开发行股票限售期的议案》及相关议案，并对本次非公开发

行股票预案中的相关内容进行了修订。为便于投资者理解和查阅，就

本次预案修订的主要内容说明如下：

预案章节 章节内容 修订内容

特别提示 特别提示

1、更新了本次非公开发行股票的

审议程序；

2、调整了非公开发行认购对象限

售期的相关表述。

第一节  本次

非公开发行股

票方案概要

三、本次非公开发行股票

的基本方案/（六）限售

期

调整了非公开发行认购对象限售

期的相关表述。

六、本次发行方案已经取

得批准的情况以及尚需

呈报批准的程序

更新了本次非公开发行股票的审

议程序。

第二节  发行

对象的基本情

况

三、附条件生效的股份认

购协议之补充协议摘要

增加了“三、附条件生效的股份认

购协议之补充协议摘要”。

四、关于公司实际控制人

刘方毅先生免于发出要

约的说明

增加了“四、关于公司实际控制人

刘方毅先生免于发出要约的说

明”。

修订后的《英科医疗科技股份有限公司非公开发行 A股股票预案

（修订稿）》将于 2020年 6月 3日在中国证监会指定的创业板信息披

露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com）上披露，请投资者注

意查阅。

特此公告。

英科医疗科技股份有限公司

董事会

二〇二〇年六月三日